

GAZETA NARODOWA

Wychodzi codziennie z godziną 3. 20... Przepisła wyosi: KUBSOVA kwartalne 4 str. 80 cent...

Przedpisanie i ogłoszenia przyjmują: We Lwowie biuro administracji Gazy Nr. 4... plus Halicki w pałacu W. Ulanieckich...

Na Gwiazdkę! Zabawki dla dzieci... w kraju wyrabiane i sprowadzane, dla każdego wieku i stopnia stosowno...

Cukiernia M. Kosteckiego przy ul. Karola Ludwika, 1. 3, we Lwowie, poleca na „Święta“ strucle, torty i rozmaite placki.

Znaczne zmniejszenie ceny. KAWĘ bezpośrednio z Hamburga, wysła jak wiadomo, w najlepszej jakości...

Fabryka pierników i sucharków L CZYŃSKIEGO w JAROSŁAWIU... premiovana za swe wyroby dyplomem pochwalnym 1879...

Wyszły już nakładem wydawnictwa Czytelnia Lndowej KALENDARZE na 1883 rok...

PSZCZELARZ. Czasopismo dla pasieczników. Redaktor i nakładca: Dr. Kazimierz Mrański.

Nowe tańce karnawalowe WYDANE PRZEZ KSIĘGARNIE SEYFARTHA i CZAJKOWSKIEGO we LWOWIE.

Kamień budowlany piaskowiec najlepszej jakości po najniższych cenach, dostarcza państwo...

Magasin Au bon Marché! Podarunki na Gwiazdkę i Nowy rok dla mężczyzn i pań każdego wieku.

1) Ilustrowany Powożony zawierający w sobie oprócz zwykłej części kalendarzkiej...

Elastyczne materace druciane wraz ze wszystkimi elementami drucianymi dla kurników...

Odszczególniony listem pochwalnym za kostiumowanie lalek Magazyn zabawek dla dzieci Henryka Müllera...

Sprawozdanie lecznicze rzadkiego rodzaju z dnia 1. września 1882 o cudownym wyzdoleniu...

VERITABLE BÉNÉDICTINE PRAWDZIWY LIKIER BÉNÉDICTINE OPACTWA FÉCAMP we FRANCJI...

Nieustająca wystawa pieców porcelanowych we Lwowie, ulica Akademicka, Heaba 3.

Harmonijne dzwonki do ołtarzów. Dzwonki mszalne o harmonijnych akordach czystego głosu...

Największa i najtańsza Wypożyczalnia książek polskich w handlu Stanisława Köhlera...

Na święta! poleca Handel towarów korzennych i delikatesów PAWŁA GORSKIEGO...

WIECZNA PIĘKNOŚĆ SKÓRY OTRZYMUJE SIĘ PRZY UŻYCIU PARFUMERIE ORIZA DE L. LEGRAND...

Dr. Hartmann's AUXILIUM najlepiej utwierdzony środek leczniczy przeciw rzerzaczce u mężczyzn i upławom u kobiet...

QUINA LAROCHE ELIXIR WINNY W Warszawie dostać można w aptekach pp. Dr. Heinricha, Barcza, Wendy...

Skład fabryczny Farb, Lakierów, i handel materiałami HUBNER I HANKE we Lwowie, Rynek, liczb. 29, poleca na sezon zimowy...

Wszystkie farby suche i olejne do malowania gotowe, lakiery, farby w tubach i płótno malarskie...

Wszystkie farby suche i olejne do malowania gotowe, lakiery, farby w tubach i płótno malarskie...

NB. P. dr. Hartmann ordynuje od godz. 9-2 i od 4-6 w swoim zakładzie, gdzie znajduje się także...









